
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Werdener TB R

I II III IV V VI Punkte
15 36 44 25 39 43

25

╳

15
4
16

7
25

10 11 13 Auszeit

Ende
14:16 B  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte
11 1 10 8 3 9

17

0
14

4
17

9 10 11 12 Auszeit

17:19
17:21

S
A
T
Z

2

Start
14:19 B  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte
9 11 1 10 8 3

22

╳

11
1
12

3
17

5
19

7
21

9
22

Auszeit

19:20
21:22

Ende
14:44 A  Werdener TB S

I II III IV V VI Punkte
36 44 25 39 43 15

2514 42
16:14 16:17

0
13

2
16

3
17

4
21

8
23

12
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 wU16
Frauen

B  VC Essen-Borbeck vs. Werdener TB A
Spiel 5 10.09.2022 13:00 Uhr

Katholische Grundschule
Fleherstraße

40223 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Essen-Bo… 7/12
1 Rodrigues, MilaJoana X
3 Roos, Lara X
8 Paulinus, Alva X
9 Müller, Laura X

10 Hääl, Änna X
11 Anders, Lana X
14 Gintze, Elisa
B  Libero

14 Gintze, Elisa
B  Offizielle
T Werzinger, Michael

C

A  Werdener TB 9/12
14 Peipe, Mia X
15 Böcker, Marlene X
25 Schönke, Kira X
36 Thamm, Marlene X
38 Kroll, Julia
39 Caniglia, Smilla X
42 Zumdick, Romy X
43 Lüttenberg, Carla X
44 Zeggel, Elisabeth X
A  Libero
A  Offizielle
T Heimeshoff , Sven E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VC Essen-Bo… Werdener TB A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 76 25 1 0 0
2 0 0 22 2 25 25 1 2 0

3
4 0 0 39 101 50 2 2 0
Start: 13:00 Ende: 14:44 Dauer: 1:44

Sieger: Werdener TB

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ucar, Tuana 1
2 Uzuncan, Eda 2

Schreiber 3
Schr. Yayla, Melike 4

Assist. Singer, Milena

Dokument erstellt: 10.09.2022 20:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


