

Oberliga 2 wU16

Frauen

B VC Essen-Borbeck vs. Werdener TB A Spiel 5

10.09.2022 13:00 Uhr

Katholische Grundschule Fleherstraße 40223 Düsseldorf



			S		art :00	A) Werd	lener ⁻	ГВ	R	En 14:	de :16	В	VC Es	sen-B	ю	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		15	36	44	25	39	43	0-	11	1	10	8	3	9	4-
lini	uni	Spielernr.	ı							25							1/
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ā	•	Spieistanu															
		1. 5.	1		4 16	7	10	11	13	Auszeit	0	_	9	10	11	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	15	10	25)					14	17)					17:19 17:21

S	Start 14:19		B VC Essen-Bo				R	En 14	ide :44	A Werdener TB				S
_	-	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ξ	IV	V	VI	Punkte
A	9	11	1	10	8	3		36	44	25	39	43	15	
							22		14			42		25
Z									16:14			16:17]
2	X,	1 12	3	5		9		0	2	3	4	8	12 25	Auszeit
_	11	12	17	19	21	22	19:20 21:22	13	16	17	21	23	<u>دی</u>	

г	_			S	-1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punk
			ufschlagfolge artaufstellung	A														
	Aufstellung		Spielernr.	T							-							
,	Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
-											Auszeit							Ausz
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														

B	VC Essen-Bo	7/1	2	A	Werdener TB	9/	12
1	Rodrigues, MilaJoana)	(14	Peipe, Mia		Х
3	Roos, Lara)	(15	Böcker, Marlene		Х
8	© Paulinus, Alva)	(25	©Schönke, Kira		Х
9	Müller, Laura)	(36	Thamm, Marlene		Х
10	Hääl, Änna)	(38	Kroll, Julia		
11	Anders, Lana)	(39	Caniglia, Smilla		Х
14	Gintze, Elisa			42	Zumdick, Romy		Х
(B)) Libero			43	Lüttenberg, Carla		X
14	Gintze, Elisa	T	7	44	Zeggel, Elisabeth		X
(B)) Offizielle			A	Libero		
T	Werzinger, Michael	T		A	Offizielle		
				Т	Heimeshoff , Sven		Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Ucar, Tuana	1						
2	Uzuncan, Eda	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Yayla, Melike	4						
Assist.	Singer, Milena							

	Ergebnisse												
B VC Essen-Bo Werdener TB A													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	2 0 0 17 2 0 0 22			1	76	25	1	0	0				
2				2	25	25	1	2	0				
				3									
4	0	0	39		101	50	2	2	0				
St	art	: 13	3:00	Ende:	14:44	Dai	Jer:	1:4	14				
Sie	ge	r: V	Verd	ener T	В				2:0				

III IV V VI Punkte

Dokument erstellt: 10.09.2022 20:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de